
OBČINA ŽIRI 

ŽUPAN 

 

Datum: 25.09.2019 

Štev:  

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE ŽIRI 

 

ZADEVA:  ODLOK O  SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO NA 

OBMOČJU OBČINE ŽIRI 

 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji sklep: 

1. Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju 
Občine Žiri 

 

OBRAZLOŽITEV: 
Po sprejetju novega Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Žiri v letu 2013 se je v 
praksi izkazalo, da je v Odloku pomanjkljivo definirana prepoved izvedbe dodatnih 
vodovodnih priključkov iz internega (hišnega) vodovodnega priključka. Z dopolnitvijo Odloka 
želimo onemogočiti možnost izvedbe dodatnega priključka, ki bi ga lastnik enega objekta 
uporabil tudi za priključitev ostalih svojih ali tujih objektov na javni vodovod, saj bi se sicer 
izognil plačilu komunalnega prispevka in kasneje pri plačevanju porabe vode omrežnini.  
 
 
 
 

 

Priloga: 

- Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka oskrbi s pitno vodo na območju Občine Žiri 
 
 

Župan 

Mag. janez ŽAKELJ 

 

 



Na podlagi 29. in 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena 

Statuta Občine Žiri (Uradni list RS, št. 68/17 s spremembami) je Občinski svet Občine Žiri na 7. seji 

dne 10.10.2019 sprejel 

 

ODLOK O DOPOLNITVI 

ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE ŽIRI 

 

1. člen 
V 16. čl. Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Žiri (Ur. list, št. 47/13 s spremembami) se 
doda drugi odstavek, ki se glasi:   
 

Iz internega vodovodnega priključka objekta, ki je priključen oz. se priključi na javni vodovod je 

prepovedana izvedba kakršnegakoli vodovodnega priključka za potrebe drugih objektov brez 

soglasja upravljalca javnega vodovoda.  

Na en vodomer se lahko priključi več poslovnih objektov istega podjetja  v kolikor se objekti 

nahajajo na isti lokaciji in za to upravljalec javnega vodovoda predhodno izda soglasje. 

2. člen 

 

V 51. člen Odloka se doda 5 alinea, ki določa:  

- če objekt priključi v nasprotju z 16. čl. tega odloka.  

 

3. Člen 

 

Ta dopolnitev začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Žiri Lex localis.  

 

 

Župan 

Mag. janez ŽAKELJ 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

